
 
ZARZĄDZENIE Nr 4 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 
z dnia 7 stycznia 2014r. 

 
w sprawie powołania audytorów wewnętrznych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318)  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się niżej wymienionych pracowników na audytorów wewnętrznych, 
w celu utrzymania i doskonalenia wprowadzonego Systemu Zarządzania Jakością 
zgodnego z normą ISO 9001:2008 w Urzędzie Gminy i Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Mochowie: 
 
1. Katarzynę Antoszewską  – inspektora ds. obsługi organów samorządowych 
2. Jolantę Kacprowicz – inspektora ds. obronnych i działalności gospodarczej, 
zastępcę Kierownika USC w Mochowie 
3. Henrykę Kopczyńską – inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Mochowie. 
 
§ 2. Audytorzy realizują swoje zadania zgodnie z normą ISO 9001:2008 i 
Procedurą PJ – 8.2.2 Audity wewnętrzne. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 17 Wójta Gminy Mochowo z dnia 22 kwietnia 
2013r. w sprawie powołania audytorów wewnętrznych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 


